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Najstarszy rocznik ze szkół podstawowych przystąpił do ostatniej rywalizacji sportowej w tym roku kalendarzowym. W
Halowym Turnieju Piłkarskim, który odbył się 10 grudnia 2021r. w Szkole Podstawowej nr 4 wzięły udział trzy szkoły z
Hajnówki  i  jedna z  SP  Dubiny.  Ogółem rozegrano 6  półgodzinnych spotkań.  Poziom poszczególnych drużyn był
zróżnicowany, a wpływ na to miał wskaźnik liczbowy osób trenujących w sekcjach piłkarskich.

Najlepiej  zaprezentowali  się uczniowie z SP 1 Hajnówka, którzy wygrali  wszystkie mecze oraz zdobyli  najwyższe
wyróżnienia  indywidualne:  najlepszego  zawodnika  i  bramkarza  oraz  II  i  III  miejsce  w  kat.  króla  strzelców.
Najskuteczniejszym  strzelcem  okazał  się  Aleksander  Janiel  (SP  4  Hajnówka),  który  w  trzech  meczach  pokonał
bramkarzy ośmiokrotnie.

SP DUBINY – SP 4 HAJNÓWKA 2: 12

SP 2 HAJNÓWKA – SP 1 HAJNÓWKA 2: 4

SP DUBINY – SP 2 HAJNÓWKA 2: 3

SP 4 HAJNÓWKA – SP 1 HAJNÓWKA 0: 1



SP 1 HAJNÓWKA – SP DUBINY 11: 1

SP 2 HAJNÓWKA – SP 4 HAJNÓWKA 5:

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 w HAJNÓWCE - 9 pkt. (16: 3)

II miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 w HAJNÓWCE - 6 pkt. (10: 9)

III miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 w HAJNÓWCE -3 pkt. (15: 8)

IV miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA w DUBINACH - 0 pkt. (5: 26)

Najlepsi strzelcy Turnieju

I – ALEKSANDER JANIEL (SP 4 Hajnówka) – 8 bramek

II – KAMIL HŁASKO (SP 1 Hajnówka) – 4 bramki

– OSKAR WILENTA (SP 1 Hajnówka) – 4 bramki

Najlepszy zawodnik Turnieju – JAKUB BIELAWSKI (SP 1 Hajnówka-4 bramki)

Najlepszy bramkarz Turnieju – KACPER BONDARUK (SP 1 Hajnówka)

Najlepsi zawodnicy drużyn

z SP 1 Hajnówka – KACPER JAKIMIUK
z SP 2 Hajnówka – SZYMON WAŻNY i JAKUB LEWCZUK
z SP 4 Hajnówka – MICHAŁ GABIEC i ARTUR KĘDZIERSKI
z SP Dubiny – GABRIEL SIEMIENIUK i BARTOSZ OSTAPCZUK

Uczestniczące reprezentacje otrzymały puchary, a w/w zawodnicy statuetki i medale.

Składam serdeczne podziękowanie Dyrekcji Szkoły nr 4 w Hajnówce za udostępnienie

sali oraz Markowi Hanuli, Tomaszowi Doboszowi i Dawidowi Wojciukowi za

wzorowe sędziowanie.

Organizatorem zawodów był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy przy współpracy

z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

Imprezę zorganizowano w ramach Oferty składanej do Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego w Hajnówce.
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